A  PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES, FAZ SABER AOS ESTUDANTES DOS CURSOS DO CENTRO DE

CIÊNCIAS EXATAS OS PARECERES EM RELAÇÃO ÀS DISCIPLINAS OPCIONAIS DA

ÊNFASE REFERENTES AO ANO LETIVO DE 2022, CONFORME RELAÇÃO EM ORDEM

ALFABÉTICA.

EDITAL Prograd/DAAc -  048/2022

LONDRINA,    12   DE   AGOSTO   DE   2022.

Profa. Dra. Ana Márcia F T de Carvalho

Pró-Reitora de Graduação

Centro: CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
 048  -  QUÍMICA  -  NOTURNO

201600480301 MOHARA SILVEIRA GONCALVES

DISCIPLINAS  OPCIONAIS DA ÊNFASE
EDITAL Prograd/DAAc -  048/2022

Curso:

IndeferidasMatrícula Nome do Estudante  Matriculadas

(C)2QUI116 1000

(V) VAGA    (C) COINCIDÊNCIA/HORÁRIO    (N) NÃO OFERTADA   ( I ) INSUFICIÊNCIA DE CANDIDATOS    (D) DISC. CURSADA

Centro: CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
 078  -  QUÍMICA  -  INTEGRAL

201800780411
201800780433

201900780082

201900780117

201900780208
201900780242

201700780282

ANIELY APARECIDA DE SOUZA CAMPOS
EDUARDO AUGUSTO PASCHOAL CAPUCHO

EDUARDO CUSTODIO VILAS BOAS

GUSTAVO MINGRONI DE CAPUA

MAURICIO ROCHA E S C DE OLIVEIRA
RAFAEL JUNQUEIRA LEAL

SARA CRISTINA DOS SANTOS SILVA

DISCIPLINAS  OPCIONAIS DA ÊNFASE
EDITAL Prograd/DAAc -  048/2022

Curso:

IndeferidasMatrícula Nome do Estudante  Matriculadas

(C)

(C)
(C)

(C)
(C)

2QUI115 1000
2QUI116 1000
2QUI120 1000
2TAL002 1000
2QUI115 1000
2TAL001 1000

2QUI119 1000
2QUI120 1000
2QUI119 1000

2QUI119 1000
2QUI120 1000
2QUI115 1000

2QUI113 1000

2QUI117 1000
2QUI118 1000

2QUI117 1000
2QUI118 1000

(V) VAGA    (C) COINCIDÊNCIA/HORÁRIO    (N) NÃO OFERTADA   ( I ) INSUFICIÊNCIA DE CANDIDATOS    (D) DISC. CURSADA